
Stundenplan 1.- 3. Klasse  2023/24
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Legende: 

MA: Mathematik, D: Deutsch, NMG: Natur - Mensch - Gesellschaft, BS: Bewegung und Sport, MU: Musik, RKE: Religion, Kultur und Ethik, E: Englisch, TTG, textiles und technisches Gestalten, BG: Bildnerisches Gestalten, *:DaZ, **: Klassenassistenz

Lernzeit  30 Minuten (freiwillisges Angebot zur Hausaufgabenbetreuung -> Beiblatt Lernzeit)

Klassenlehrperson 1. Klasse Klassenlehrperson 2. / 3.Klasse TTG Lehrperson

Sandra Brügger Gisela Widmer Sonja Rickenbach

Obstgartenstr. 13 Bahnhofstr. 12 sonja.rickenbach@primarschule-altikon.ch

8472 Seuzach 8477 Oberstammheim

079 412 32 42

sandra.brügger@primarschule-altikon.ch gisela.widmer@primarschule-altikon.ch

IF Lehrperson: Logopädin Klassenassistenz Seniorin

Monika Fruet Vanessa Traber Annalis Venter Eva Zoller

monika.fruet@primarschule-altikon.ch vanessa.traber@primarschule-altikon.ch annals.venter@primarschule-altikon.ch mail@kinderphilosophie.ch

Schulleitung Schulsozialarbeit Schulhaus Altikon

Arielle Staub Natalie Bakir 052 336 13 77

052 336 24 71 natalie.bakir@primarschule-altikon.ch

arielle.staub@primarschule-altikon.ch
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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